
Nová BIS a OÚ Bílichov 

Vás zvou na 

Štrůdlování v Bílichově 
 

Přijďte se pochlubit nebo si zasoutěžit se svým sladkým či slaným štrůdlem (závinem) 

Dne 8.10.2022 od 14 hodin v Kulturním domě Bílichov 

 

Program:  

11-12hod.   Převzetí soutěžních štrůdlů 

2 kusy štrůdlu zaevidujeme, označíme číslem, aby hodnocení bylo anonymní 

 13 hod.  Hodnocení vzhledu a chuti „odbornou“ porotou 

 14 hod.  Zahájení pro veřejnost 

 14:30hod.  Vyhlášení výsledků – předání cen 

Dále bude pokračovat volná zábava při ochutnávání štrůdlů u čaje nebo kávy 

(Konec bude, až vše sníme) 

Zájemci o jablka na výrobu soutěžních štrůdlů mohou přijít do kulturního domu dne 

5.10.2022 od 11-13 hod. nebo od 17-19hod.  Kontakt: 723 902 282 

Z akce může být pořízen záznam. Účastí na této akci uděluje účastník souhlas s pořízením a zveřejněním 

fotodokumentace či videozáznamu své osoby. Tyto záznamy budou použity pouze pro účel pořadatele. 


